

Formularul nr. 7

Obiectivul: Brinzenii Vechi rl Telenesti

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului blocului B la IPG s.Brinzeni rl Telenesti

Devizul: Lot2

Deviz local Nr. 2.1.1

Valoarea de deviz 629 175,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment,	m2	1063	36,82	39139,66
					36,72	39033,36
2	RpCH32 C	Desfacerea - astereala existenta cu recuperarea materialelor.	m2	1063	9,33	9917,79
					9,18	9758,34
3	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.Astereala	m3	12,2	62,4425	761,799
					13,1425	160,339
4	RpCH25 B	Sustineri la elemente de constructie orizontale sau verticale grele, pentru tavane sau pereti, constind din bile dispuse la circa 1 00 m din ax in ax, talpi si babe din grinzi ecarisate, dulapi pentru contravinturi in cruce, intre popi si eventual cu alte rinduri de sprijiniri, cuie si scoabe de consolidare.	m3	1	1707,7	1707,7
					1032,24	1032,24
5	RpCH05 E	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din lemn rotund de rasinoase.	m	32	160,905	5148,96
					49,98	1599,36
6	RpCH05 C	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - clesti din dulapi de rasinoase.	m	36	97,425	3507,3
					22,95	826,2
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	1063	21,7353	23104,571
					12,75	13553,25
8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.norma0.0079m3/m2	m2	1063	47,185	50157,655
					15,045	15992,835
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip	m2	1063	230,365	244877,995

		tigla) culoarea cafeniu VMat corean pentru invelitorile acoperisurilor gros-0.48mm			58,65	62344,95
10	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	1	1304,5927	1304,593
					346,1259	346,126
11	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.	m2	6,75	34,0226	229,652
					13,0286	87,943
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada,	kg	100,8	41,9094	4224,463
					11,024	1111,219
13	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	62	542,75	33650,5
					211,65	13122,3
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	122,2	209,9155	25651,674
					15,3	1869,66
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	56	179,595	10057,32
					17,85	999,6
16	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon.	kg	39	44,5222	1736,364
					13,6368	531,835
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) culoarea cafeniu Vmat pentru invelitorile acoperisurilor gros-0.45mm exclusiv stratul de vopsea	m2	16	230,365	3685,84
					58,65	938,4
Total ore manopera (ore)						3200,9273
Total greutate materiale (tone)						0

Total		458863,836
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	39193,91
Total		498057,746
Cheltuieli de transport	2,0000%	5895,062
Total		503952,808
Cheltuieli de regie	2,0000%	10079,056
Total		514031,864
Beneficiu de deviz	2,0000%	10280,637

Total General fara TVA	524312,5
TVA (20%)	104862,5
TOTAL GENERAL	629175
Inclusiv salariul	163307,957

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)